Nr
. 1
89
 D
 /
9-
20
20

 MODULARER BOHRER GRUNDHALTER 3XD
AUFNAHME KOMPATIBEL MIT DIN 1835 B
Ø
d
w
Ø
D
Ø
d
Ø
d
1
L
L1
Artikel-Nr. D min. D max. d dw d1 L L1 Bs IK
W032YFSA060 26 27 32 10.4 40 94.3 60 CD26_/27_ 3 0,72
W032YGSA064 28 29 32 11.2 40 100.5 64 CD28_/29_ 3 0,76
W032YHSA069 30 31 32 12.0 40 105.5 69 CD30_/31_ 3 0,80
W032YJSA073 32 33 32 12.8 40 111.7 73 CD32_/33_ 3 0,86
W040YKSA078 34 35 40 13.6 50 120.2 78 CD34_/35_ 3 1,26
W040YLSA082 36 37 40 14.4 50 126.5 82 CD36_/37_ 3 1,35
W040YMSA086 38 39 40 15.2 50 131.4 86 CD38_/39_ 3 1,36
W040YNSA091 40 41 40 16.0 50 137.6 91 CD40_/41_ 3 1,53
W040YPSA095 42 43 40 16.8 50 143.8 95 CD42_/43_ 3 1,63
W040YQSA099 44 45 40 17.6 50 150.0 99 CD44_/45_ 3 1,74
W050YRSA104 46 47 50 18.4 60 154.5 104 CD46_/47_ 3 2,49
W050YSSA111 48 50 50 19.2 60 160.9 111 CD48_/49_/50_ 3 2,64
ZUBEHÖR
Durchmesserbereich
1 2
26 - 35 BLD H-W2.5X210 SW6-T-SH
36 - 43 BLD H-W3.0X225 SW6-T-SH
44 - 50 BLD H-W4.0X255 SW6-T-SH
1 = Torx-Bit BLD   2 = Griff
6
 MODULARER BOHRER GRUNDHALTER 5XD
AUFNAHME KOMPATIBEL MIT DIN 1835 B
Ø
d
w
Ø
D
Ø
d
Ø
d
1
L
L1
Artikel-Nr. D min. D max. d dw d1 L L1 Bs IK
W032YFSA114 26 27 32 10.4 40 148,3 114 CD26_/27_ 3 0,83
W032YGSA122 28 29 32 11.2 40 158,5 122 CD28_/29_ 3 0,86
W032YHSA131 30 31 32 12.0 40 167,5 131 CD30_/31_ 3 0,91
W032YJSA139 32 33 32 12.8 40 177,7 139 CD32_/33_ 3 1,02
W040YKSA148 34 35 40 13.6 50 190,2 148 CD34_/35_ 3 1,31
W040YLSA156 36 37 40 14.4 50 200,5 156 CD36_/37_ 3 1,43
W040YMSA164 38 39 40 15.2 50 209,4 164 CD38_/39_ 3 1,58
W040YNSA173 40 41 40 16.0 50 219,6 173 CD40_/41_ 3 1,66
W040YPSA181 42 43 40 16.8 50 229,8 181 CD42_/43_ 3 2,15
W040YQSA189 44 45 40 17.6 50 240 189 CD44_/45_ 3 2,25
W050YRSA198 46 47 50 18.4 60 248,5 198 CD46_/47_ 3 2,85
W050YSSA211 48 50 50 19.2 60 258,9 211 CD48_/49_/50_ 3 3,17
ZUBEHÖR
Durchmesserbereich
1 2
26 - 35 BLD H-W2.5X280 SW6-T-SH
36 - 43 BLD H-W3.0X310 SW6-T-SH
44 - 50 BLD H-W4.0X350 SW6-T-SH
1 = Torx-Bit BLD   2 = Griff
7
 MODULARER BOHRER GRUNDHALTER 5XD  MODULARE BOHRKRONE Ø26-50
MODULARE GOLDTWIN AUFNAHME
L
PL
Ø
D
Ø
d
w
Artikel-Nr. D dw L PL Z Zeff Bs Schlüssel Passende WSPIK
CD2600025YFR00 26 10,4 24,9 3,98 2 2 TPC1590R01-C KTD15.0-15.9-C 3 0,14
CD2700025YFR00 27 10,4 25,4 4,14 2 2 TPC1690R01-C KTD16.0-16.9-C 3 0,15
CD2800027YGR00 28 11,2 26,9 4,29 2 2 TPC1790R01-C KTD17.0-17.9-C 3 0,17
CD2900027YGR00 29 11,2 26,6 3,97 2 2 TPC1590R01-C KTD15.0-15.9-C 3 0,18
CD3000028YHR00 30 12,0 28,3 4,14 2 2 TPC1690R01-C KTD16.0-16.9-C 3 0,19
CD3100029YHR00 31 12,0 28,5 4,30 2 2 TPC1790R01-C KTD17.0-17.9-C 3 0,20
CD3200030YJR00 32 12,8 30,3 4,46 2 2 TPC1890R01-C KTD18.0-18.9-C 3 0,21
CD3300030YJR00 33 12,8 29,8 3,97 2 2 TPC1590R01-C KTD15.0-15.9-C 3 0,23
CD3400032YKR00 34 13,6 31,6 4,14 2 2 TPC1690R01-C KTD16.0-16.9-C 3 0,24
CD3500032YKR00 35 13,6 31,8 4,30 2 2 TPC1790R01-C KTD17.0-17.9-C 3 0,25
CD3600034YLR00 36 14,4 33,5 4,46 2 2 TPC1890R01-C KTD18.0-18.9-C 3 0,27
CD3700033YLR00 37 14,4 33,3 4,14 2 2 TPC1690R01-C KTD16.0-16.9-C 3 0,29
CD3800035YMR00 38 15,2 35,0 4,30 2 2 TPC1790R01-C KTD17.0-17.9-C 3 0,31
CD3900035YMR00 39 15,2 35,2 4,46 2 2 TPC1890R01-C KTD18.0-18.9-C 3 0,33
CD4000037YNR00 40 16,0 36,9 4,62 2 2 TPC1990R01-C KTD19.0-19.9-C 3 0,35
CD4100037YNR00 41 16,0 37,1 4,78 2 2 TPC2090R01-C KTD20.0-20.9-C 3 0,38
CD4200039YPR00 42 16,8 38,9 4,95 2 2 TPC2190R01-C KTD21.0-21.9-C 3 0,41
CD4300039YPR00 43 16,8 38,9 5,11 2 2 TPC2290R01-C KTD22.0-22.9-C 3 0,42
CD4400041YQR00 44 17,6 40,8 5,28 2 2 TPC2390R01-C KTD23.0-23.9-C 3 0,44
CD4500041YQR00 45 17,6 41,0 5,44 2 2 TPC2490R01-C KTD24.0-24.9-C 3 0,45
CD4600042YRR00 46 18,4 42,2 4,95 2 2 TPC2190R01-C KTD21.0-21.9-C 3 0,47
CD4700042YRR00 47 18,4 42,3 5,11 2 2 TPC2290R01-C KTD22.0-22.9-C 3 0,49
CD4800044YSR00 48 19,2 44,0 5,28 2 2 TPC2390R01-C KTD23.0-23.9-C 3 0,51
CD4900044YSR00 49 19,2 44,3 5,44 2 2 TPC2490R01-C KTD24.0-24.9-C 3 0,54
CD5000046YSR00 50 19,2 46,0 5,61 2 2 TPC2590R01-C KTD24.9-25.9-C 3 0,56
ZUBEHÖR
Durchmesserbereich
1 2 3 4 5 6 7 8

R0,8Ø4,45
SPGX140512WG
Artikel-Nr. fz(min/max) Ausführung IN2505
SPGX060204WG 0,05/0,20 positive Geometrie R0,4
SPGX07T308WG 0,05/0,22 positive Geometrie R0,8
SPGX090408WG 0,07/0,24 positive Geometrie R0,8
SPGX110408WG 0,07/0,25 positive Geometrie R0,8
SPGX140512WG 0,07/0,25 positive Geometrie R1,2
 = P      = M      = K      = N      = S      = H
 MODULARE BOHRKRONE Ø26-50
			          BOHRKÖPFE FÜR GOLDTWIN BOHRER
Stahl-Bearbeitung
Ø
D
D Stahl Qualität
15,9 TPC1590R01-C IN 2505
16,9 TPC1690R01-C IN 2505
17,9 TPC1790R01-C IN 2505
18,9 TPC1890R01-C IN 2505
19,9 TPC1990R01-C IN 2505
20,9 TPC2090R01-C IN 2505
21,9 TPC2190R01-C IN 2505
22,9 TPC2290R01-C IN 2505
23,9 TPC2390R01-C IN 2505
24,9 TPC2490R01-C IN 2505
25,9 TPC2590R01-C IN 2505
D Stahl Qualität
Or
de
r-N